便民服务协议
甲方：
乙方：
甲方具有便民服务配套总承包资格，在平等互惠的基础下，甲乙双方达成如下协议：
1.协议期限
乙方承包类别：
住宅装修所需：
协议履约保证金：
乙方在签约时间向甲方交付保证金元，协议期满若乙方无违约行为或服务期间无违反甲方物业管理公司的规章制度的行为，交付即如数退还保证金。
2.管理费及支付方式：
乙方在签订本合同时需向交付缴纳服务费元。如乙方没有按期缴纳，此合同作废，甲方可要求乙方退场，所缴纳保证金不予退还。
3.甲方责任及义务
向乙方提供配套服务的场地。
提供必要的工作协助和支持。
对乙方的工作人员有监管和处罚权利。
不提供同类服务给第二家公司经营。
.乙方责任及义务
合法经营服务，不经营超越协议之外的其他服务。
不得将场地转租，分租，借用给第三方。若要终止协议需提出，经甲方同意后，双方按约定办理手续。
服务期间乙方必须服从甲方管理，破坏设施照价赔偿。
乙方不得在甲方给予场地之外进行经营活动。
甲方不负责乙方物品的安全管理。
乙方在活动期间的安全事故由乙方自行承担。
乙方应对己方的工作人员严格管理，不得违反小区的相关规定，尊重业主，礼貌待人，尊重甲方的每一个员工。
5.协议变更解除
协议期间内，乙方需中途离场，应提前一星期向甲方申请，经同意方可。
协议期满乙方有优先续约权。
6.此协议一式两份，经双方签字有效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日